Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2023 года № 10

Об избрании состава Постоянной комиссии Совета
Городского поселения Чишминский поссовет муниципального
района Чишминский район Республики Башкортостан по
развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии
В соответствии со статьей 18 Регламента Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве пяти депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

Мустафин Айдар Табрисович - избирательный округ № 6;

Мингазов Альберт Венирович - избирательный округ № 7;

Байков Рустам Фанилевич - избирательный округ № 8;

Шагиев Радмир Рустэмович - избирательный округ № 10;
Муслимов Ринат Адхатович - избирательный округ № 12.
Председатель Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет

муниципального района

Чишминский  район

Республики Башкортостан
М.М.Хайретдинов